SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 078/CED/2019, DE OI DE JULHO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições, conforme Processo n' 23080.0 1 8 1 00/20 19-63,

RESOLVE

Designar os membros para composição da Banca Examinadora do Concurso Público para

docente do Departamento de Metodologia de Ensino (MEN/CED), de que trata o Edital n'
020/2019/DDP, Campo de Conhecimento Educação/Ensino de Psicologia, Processo n'
23080.01 8 1 00/2019-63 :

Professor Dr. Mauro Titton

Professora Dra. Simone Vieira de Souza

Professora Dra. Marinalva Salva Oliveira

Professora Dra. Mana Femanda Diogo

Professor Dr. Fernando Lacerda Júnior

Leonardo Dali Souza de Pasquale

CED/UFSC

CED/UFSC

FE/UFRJ

CFH/UFSC

FE/UFG

CED/UFSC

Presidente

Membro titular interno

Membro titular externo

Membro suplente interno

Membro suplente externo

Secretário